HANII ELEZIT

Republika e Kosovés-Republic of Kosova
Komuna-Municipality
Hani i Elezit

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU “ ILAZ THACI”
Konkursi nr. 02/ 4478/2025 i dat&s:24.06.2025
Vendi: Hani i Elezit Komuna: Hani i Elezit

Pozita e hapur: "Mésimdhénés/e i/e 1éndés Fiziké »

Duke u bazuar né€ konkursin nr.02/4478/2025 & dates 24.06.2025 t& hapur pér pozitén
mésimdhénés/e i/e léndés Fiziké”, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
g0jé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja
Laura Dernjani Bushi (me numér rendor 1) p&rzgjidhet pér pozitén e lartécekur , ndérsa
kandidaté tjeré q& kané marré mbi 70% t& pikéve , sipas nenit 31, t& Rregullores (QRK ) 19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese ( [EAA ) t&

arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Totali i pikéve Pranohet/Kualifikohet
pér listén fituese

1. Laura Dernjani Bushi 92.1 Pranohet

Késhillé juridike:Kandidatét e pakénaqur mund t& paraqesin ankesé né afat prej teté (8) ditésh
nga publikimi i rezultateve prané Komisionit t&¢ Ankesave n& Komuné.

Nénshkrimi nga anétarét pérzgjedhés:
Emri dhe mbiemri
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